D'amico forniture
Optimum Tornio vario h punte 125 mm distanza tra le punte
550 mm 230V 1,1 kW 050OP0355 Cod. 050OP0355
DESCRIZIONE
050OP0355
TORNI PER IL FAI DA TE CON REGOLAZIONE CONTINUA DEL NUMERO DI GIRI TU 2406
Guide del bancale temprate e rettificate
Precisione di rotazione concentrica del naso mandrino < 0,009 mm
Precisione di rotazione concentrica autocentrante < 0,05 mm
Rotazione destra-sinistra innestabile sul pannello di comando
Interruttore di emergenza e relè di minima tensione
Cuscinetto reggispinta
Cuscinetti a rulli conici
Vite conduttrice montata su cuscinetti sinterizzati
Bancale prismatico temprato per induzione (HRC 42-52), rettificato di precisione, in ghisa grigia
Slitte lavorate di precisione e regolabili con lardoni conici
Volantini con graduazione fine regolabile, divisione 0,04/0,01 mm
Portautensili a quattro scomparti
La contropunta si può spostare di ± 5 mm per la tornitura conica
Contropunta-cannotto e volantino con divisione fine regolabile 0,02 mm
Motore potente e andamento costante della coppia
Cambio velocità facilmente regolabile tramite potenziometro
Visualizzazione digitale del numero di giri
Costruiti secondo direttive CE
Pagina 1 di 2
DOTAZIONE DI SERIE
Autocentrante a tre griffe Ø 125 mm
Contropunte fisse CM2 - CM3
Parete paraspruzzi e vasca raccogli-trucioli
Portautensili a 4 scomparti
Set ingranaggi cambio
Chiavi di servizio
Potenza motore 230 V ~ 50 Hz kW 1,1
Altezza punte mm 125
Distanza tra le punte mm 550
Ø tornibile su bancale mm 250
Larghezza bancale mm 135
Attacco mandrino Ø mm 52
N° giri mandrino rpm 150 - 2.500
N° velocità 2 (regolabili elettronicamente)
Cono mandrino CM 3
Passaggio barra Ø mm 21
Corsa slitta superiore mm 75
Corsa slitta trasversale mm 120
Filettatura a passo metrico mm/giro 0,4 - 3,5
Filettatura pollici fil/1" 44 - 10
Altezza attacco portautensili a 4 scomparti mm 14 x 14
Cono contropunta CM 2
Corsa contropunta/cannotto mm 70
Dimensioni mm 1.310x520x560
Peso netto kg 125
Copyright © D'AMICO S.R.L. FORNITURE & SERVIZI
Riproduzione vietata per foto e descrizioni
Pagina 2 di 2